

MUSICCONSULT ApS

Øster Søgade 38, 4 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

24/05/2017

Preben Sand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MUSICCONSULT ApS

Øster Søgade 38, 4 tv

2100 København Ø

Telefonnummer: 23341270

e-mailadresse: prebensand@gmail.com

CVR-nr: 32094953

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Nordjyske Bank Frederiksborggade 1, 1. th Frederiksborggade 1, 1. th

1360 København

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed og konsulentarbejde indenfor lydoptagelse og lydredigering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr -1.553 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter årets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens stilling.

Balance

Tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til pålydende værdi.

Gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		128.255	163.497
Eksterne omkostninger		-45.687	-111.586
Bruttoresultat		82.568	51.911
Personaleomkostninger		-84.121	-38.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.553	13.780
Ordinært resultat før skat		-1.553	13.780
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.553	13.780
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.553	13.780
I alt		-1.553	13.780

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.681
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	8.681
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		47.369	2.512
Omsætningsaktiver i alt		47.369	11.193
Aktiver i alt		47.369	11.193

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-206.138	-203.635
Egenkapital i alt		-81.138	-78.635
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.507	89.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.507	89.828
Gældsforpligtelser i alt		128.507	89.828
Passiver i alt		47.369	11.193

Noter

1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

NOTER

1. Egenkapital

	Primo	Årets nettobevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført underskud	-203.635	-2.503	-206.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0

2. Eventualforpligtelser mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.